Señorita 

ALEXANDRA MERCEDES HERRERA ARIAS 

GERENTE GENERAL 

BROADNET S.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Nos permitimos hacerle conocer a usted que en la compañía BROADNET S.A. (EXPEDIENTE + 116870), se ha 

realizado cesión (POR APORTE) de quinientas veintiún mil quinientas noventa y ocho (521.598) acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, para cuyo efecto consigno a 

continuación los datos correspondientes: 

Cedente: TRANSDATA C.V. 

Nacionalidad: Holandesa. 

Domicilio: Johannes Vermeerplein 11-1071 DV Ámsterdam, Países Bajos. 

Cesionario: TRANSDATA B.V. 

Nacionalidad: Holandesa. 

Domicilio: (1077 XV) Ámsterdam, Países Bajos, Zuidplein 116, torre H, nivel 14. 

Cantidad de acciones cedidas: QUINIENTAS VEINTIÚN MIL QUINIENTAS NOVENTA Y OCHO (521.598) 

ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS. 

Valor nomina! de las acciones cedidas: UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($ 1,00). 

Valor de la transacción: QUINIENTOS CINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO DÓLARES CON TRES 

CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 505.284,03).